
Нерухомість

Продам

  Однокімнатн. кв., в цегляному будин-
ку на вулиці Г.-Артемовського. Загальна 
площа 32,1 кв.м. Четвертий поверх. 
Сонячна сторона, засклений балкон, 
ремонт, газова колонка, лічильник на 
воду. Ціна 28 тисячі у.о. (050) 3780433.

  Однокімн.кв., малосімейку, просп.Мо-
лоді, 2/5-пов. цегл. буд., 22.5 кв.м, ніша + 
балкон, 148000грн. (050) 9111317

  Продам. Двокімн.кв., 32 кв.м, 
м.Комсомольськ, 45км від Донецька, та 
30км від Азовського моря, є усі вигоди, 
окреме подвір'я, літня кухня, підвал, 
гараж, поряд річка, місто екологічно 
чисте. (068) 0406305; (095) 2498185

  Двокімн.кв., м.Ківерці, 41.3 кв.м, жит-
лова пл.28.7 кв.м, два сараї, підвал, 1-й 
поверх, ціна за домовленістю. (097) 
3837612

  Двокімн.кв., вул.Арцеулова, 74.7 кв.м, 
в зданій новобудові, 4/9-пов. цегл. буд., 
автономне опалення, без посередників.  
(099) 1455573; (095) 8405060

  Трикімн.кв., смт.Рокині, 10км від Луць-
ка, дворівневу, в котеджному будинку, 
65 кв.м, а/о, свердловина, приватизо-
вана ділянка 0.07га, інфраструктура. 
(066) 9307073

  Трикімн.кв., вул.Карпенка-Карого, 23, 
частковий ремонт, панельний будинок, 
два балкони. (0332) 744039; (099) 
3495244

  Трикімн.кв., вул.Винниченка, 5-й 
поверх, перепланована з ремонтом, 
560000грн. (0332) 241808; (097) 
8884271; (050) 3784822

 Масив Лаврів, приватизовану дачну 
ділянку 0.24га, півтораповерховий бу-
динок, 6х5 кв.м, підвал на весь будинок, 
прибудований сарай 6х1.5м, надвірні 
споруди. Розгляну варіанти. (095) 
8755638; (050) 6611200

  Чотирикімн.кв., м.Ківерці, вул.
Шевченка, в двоповерховому будинку, 
на 1-му поверсі, всі комунікації, нова 
сантехніка, всі дерев'яні двері, поруч 
з будинком 2 сараї і цегляний гараж. 
(095) 3500023

  Торчин, будинок одноповерховий 
1979р., з усіма вигодами, гараж, два са-
раї, садок, 350000грн. (0332) 241808, 
після 19.00; (050) 3784822; (097) 8884271

  Баківці, терміново будинок 110 кв.м, 
капітальний ремонт, ділянка 0.50га, 
надвірні споруди: літня кухня, сарай, 
приміщення для бані, 0.25га огоро-
джено залізобетонним парканом, двір 
вимощений бруківкою 340 кв.м. (066) 
4355082

  Луцьк. Поблизу кінотеатру "Промінь", 
будинок 4 кімнати + тимчасівка, ділянка 
0.05га, приватизована, 2 входи, можна 
на 2 сім'ї, 460000грн або продам по час-
тинах, 2 кімнати 220000грн. Можливий 
обмін. (0332) 243749; (066) 6283386

  Ківерцівський р-н, с.Дубище, буди-
нок, 8х10м, земельна ділянка 0.40га, усі 
надвірні споруди, сад, ставок, поблизу 
річка та ліс, комунікації на ділянці. 
(099) 9542762; (067) 9818804

  Смт.Торчин, будинок, є газ, вода в 
дворі, гараж, літня кухня, льох, хлів, 
огорожа, земельна ділянка 0.13га. 
(050) 9206812

 Масив Веснянка дачу, у хорошо-
му місці, земельна ділянка 0.10га, є 
будинок, сарай, дерева, кущі. (0332) 
243069; (099) 4353236

  Смт.Рокині, половину будинку, заг.
пл.53.5 кв.м, земельна ділянка 0.1303га, 
від власника, без посередників. (095) 
4790158; (099) 7510170, після 19.00

  Продається половина будинку в цен-
трі смт Локачі. Загальна площа 80 кв. м. 
Зроблений капітальний ремонт. Є вода, 
газ, автономне опалення, каналізація, 
пластикові вікна.  (050)3780433

  Рованці, будинок до 100 кв.м, 
дерев'яний обкладений цеглою, 3 
кімнати, ванна, кухня, міський водогін, 
сучасне опалення, пластикові вікна, 
присадибна ділянка 0.38га, 700000грн. 
(095) 3923077; (050) 2632178

  Пожарки Рожищенського р-ну, буди-
нок дерев'яний, обмурований білою 
цеглою, 30км від Луцька, підведений 
газ, є цегляний хлів, криниця, садок, 
земельна ділянка 0.70га. Продам двері 
б/в 65х210см, вікна 2шт., 125х140см. 
(098) 4761938

 Масив Діброва, с.Струмівка, дачу, 
земельна ділянка 0.06га, будинок пів-
тораповерховий, з ремонтом, газ за 5м, 
твердий доїзд. (095) 3474361

 Масив Веснянка, дачну ділянку 0.05га, 
огороджена, є будинок з льохом, хлів, 
вода, плодові дерева, куща. Терміново, 
у зв'язку з переїздом за межі області. 
(068) 8550378

  Луцьк, Дубнівська, земельну ділянку 
0.12га, під забудову, готові всі доку-
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